1

    UBND XÃ SƠN MAI                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, UBND XÃ SƠN MAI

(Tuần 29, từ ngày 14/7/2025 đến ngày 20/7/2025)

( Bổ sung)
\

Thứ,

ngày
Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị
Thành phần

Xe phục vụ công

tác

Hai

14/7

Sáng

8h00: Giao ban tuần của UBND xã
Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Anh Tuấn

Phòng họp UBND

xã
VPUB

PCT UBND xã; Thủ

trưởng các cơ quan,

đơn vị, TT HCC

08h00: Dự Đại hội chi bộ cơ quan

Đảng
TT ĐU

Hội trường UBND

xã
 PCT, UBND xã

Chiều 13h30: Đại hội chi bộ UBND xã
CT UBND xã

Nguyễn Anh Tuấn

Hội trường UBND

xã

Chi bộ,

Văn

phòng

CT, PCT UBND xã.

Toàn thể cán bộ,

đảng viên, công chức

khối CQ.

Ba

15/7

Sáng

-07h30’-09h00’:Lấy ý kiến góp ý của

lãnh đạo hưu trí vào Báo cáo Chính trị

trình Đại hội

- 09h05’: Hội nghị BCH Đảng bộ xã

TTĐU

BTVĐU

Hội trường UBND

xã
 CT UBND xã

Chiều

Chiều

Tư

16/7

Sáng
7h30.  Chủ tịch tiếp công dân theo

định kỳ

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Anh Tuấn
Trụ sở UBND xã VPUB

Sáng

8h00. Dự họp trực tuyến Chính phủ

với địa phương về kịch bản tăng

trưởng kinh tế nă 2025 và các nhiệm

vụ giải pháp thực hiện mục tiêu tăng

trưởng năm 2025

Bí thư tỉnh Ủy
Hội trường UBND

xã
VPUB

Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

2

Thứ,

ngày
Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị
Thành phần

Xe phục vụ công

tác

Chiều
13h30. Chủ tịch tiếp công dân theo

định kỳ

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Anh Tuấn
Trụ sở UBND xã VPUB

Chiều

Năm

17/7

Sáng
7h30: Họp ban Thường vụ Đảng ủy

xã

Bí thư Đảng Ủy

Lâm Trọng Điệp

Phòng họp

BTV Đảng ủy

Các đồng chí trong

BTV Đảng ủy

Sáng

Chiều

Sáu

18/7

Sáng

8h00. Họp giao ban TT HĐND; các

ban HĐND; tổ đại biểu HĐND, lãnh

đạo văn phòng HĐND và UBND

CT HĐND xã

Lâm Trọng Điệp

Trụ sở HĐND

xã

TT HĐND và các

Ban HĐND; VPUB

8h00 : Dự kiến Họp Lãnh đạo UBND

xã

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Anh Tuấn

Phòng họp Đ/c

Chủ tịch
VPUB PCT UBND xã

Chiều

14h00. Dự kiến họp trực báo tháng 7
Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Anh Tuấn

Phòng họp UBND

xã
VPUB

TT HĐND; PCT

UBND xã; Thủ

trưởng các cơ quan,

đơn vị, TT HCC

15h30: Dọn vệ sinh xung quanh

khuôn viên UBND xa

Toàn thể công chức

và người lao động

khối CQ

Bảy

19/7

Sáng

Chiều

CN

13/7

Sáng

Chiều

Ghi chú: Ngoài thời gian đã bố trí nêu trên, các đồng chí Lãnh đạo Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xử lý công việc tại cơ quan hoặc đi

công tác cơ sở. Khi có công việc đột xuất, phát sinh thì sẽ bổ sung lịch và thông báo cho các cơ quan, đơn vị liên quan biết./.

3